documento e vídeo dessas licitação. 

Assim sendo, requero que a denúncia seje encaminhada pra comissão de 
ética. 

. 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

75.406.827/0001-07

NOME EMPRESARIAL:

ARAVEL ARAPONGAS VEICULOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$1.020.000,00 (Hum milhão, vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

SONIA CRISTINA GRASSANO BARROS DE CARVALHO

Qualificação:

22-Sócio

Nome/Nome Empresarial:

[...]

Emitido no dia 13/08/2025 às 14:35 (data e hora de Brasília).

13/08/2025, 14:35 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

08.187.188/0001-30

NOME EMPRESARIAL:

LEVARA SERVICOS E MANUTENCAO DE VEICULOS LTDA.

CAPITAL SOCIAL:

R$99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

PAULO GRASSANO BARROS DE CARVALHO

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

Emitido no dia 13/08/2025 às 14:33 (data e hora de Brasília).

13/08/2025, 14:34 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

35.445.821/0001-16

NOME EMPRESARIAL:

SSBARCAR VEICULOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$1.160.000,00 (Hum milhão, cento e sessenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

PEDRO GRASSANO BARROS DE CARVALHO

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: